Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso.

PORTARIA Nº 458/2016-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando o
Edital no 62/2016-PRH, a Portaria no 300/2016-PRH, a Comunicação Interna no 38/16-DEN e
o contido no processo no 3802/2016-PRO,

TORNA PÚBLICO

A retificação do resultado final do Teste Seletivo para contratação de Professor Temporário,
no que se refere às notas das provas divulgadas por meio da Portaria nº 300/2016-PRH,
para a área de conhecimento, conforme segue.

(04) Enfermagem em Saúde Pública
CANDIDATO  Npe Npt  Nf Resultado

VLADIMIR ARAUJO DA SILVA 8,33 10,00 8,83 2º Lugar

Maringá, 10 de junho 2016.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios.